[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2022 № 116

Об отмене постановления администрации Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области от 09.03.2011 № 19
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Убинского сельсовета, и муниципальными служащими администрации Убинского сельсовета, и соблюдения муниципальными служащими администрации Убинского сельсовета ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой»

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.20136 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
     1. Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.03.2011 № 19 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Убинского сельсовета, и муниципальными служащими администрации Убинского сельсовета, и соблюдения муниципальными служащими администрации Убинского сельсовета ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой», считать отмененным.
     2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru  и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести Убинского сельсовета»;
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                     В.А. Бояркин